
契約名義人の
役職

契約名義人の
氏名

所属する部署の名
称

所属する部署の所
在地

　契 約 年 月 日 令和7年8月26日

契約の内容（一般競争入札）

　業　務　の　名　称 海底変動調査

　業　務　概　要

(1)もんじゅ前面海域、白木漁港内の深浅測量
(2)船位の誘導及び位置の決定
(3)ﾊﾞｰﾁｪｯｸ
(4)成果品の提出

契約名義人の氏名並
びに部署の名称及び
所在地

財務契約部長

松本　尚也

財務契約部

茨城県那珂郡東海村大字舟石川765番地1

　契約の相手方の名称 株式会社ハンシン

　契約の相手方の名称住所 大阪府大阪市天王寺区味原町４－８

　契約金額（税込み） 4,268,000円

　業務着手の時期 令和7年8月26日

　業務完成の時期 令和8年3月31日

　予定価格（税込み） 5,951,000円

　業務場所 福井県敦賀市白木地区「前面海域、白木漁港」

　業務区分 測量業務



・ )

・

・

金 額 （ 円 ） 金 額 （ 円 ）

入　札　結　果　等　一　覧　表

１ 工 事 名 海底変動調査

２ 開 札 日 時 令和7年8月26日 14時30分

金 額 （ 円 ）
入 札 者 名

第 1 回 第 ２ 回 第 ３ 回
備 考

落 札

三洋テクノマリン株式会社 4,100,000 円

株式会社ハンシン 3,880,000 円

決定した。

　上記金額は入札書に記載された金額であり、当該金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した
金額が法律上の入札価格である。

入札書記載金 額 3,880,000円 （ 落 札 価 格 4,268,000円 に て 株式会社ハンシン に

予 定 価 格 5,410,000円 （消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

落 札 率 71.71% （契約金額を予定価格で除したものに１００を乗じて得た率）

氏 名 松 本 尚 也

上記のとおり相違ないことを証明する。

令和7年8月26日

役 職 財務 契約 部長



競争参加資格確認結果通知書

１ 工 事 名 海底変動調査

２ 入 札 公 告 日 令和7年7月9日

３ 競 争 参 加 資 格 確 認 結 果 通 知 期 限 日 令和7年8月6日

資格確認申請者 資格の有無 資格がないと認めた理由

株式会社ハンシン 有 ─

三洋テクノマリン株式会社 有 ─


